

Årsredovisning för Nodeledge AB

556915-9204

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ansgariusson Stenström
Styrelseledamot

2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nodeledge AB, 556915-9204, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Hjo registrerades år 2012 och bedriver sedan 2020 import och export av elektronikprodukter för insamling av trådlös datainsamling samt försäljning av komponenter och system för trådlös dataöverföring.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under räkenskapsåret har bolaget utvecklat ett nytt program som heter IMD, vilket avser individuell mätning och debitering.

Programmet är främst utvecklat till Bostadsrättsföreningar som vill kunna mäta varje bostadsrätts individuella förbrukning av el, vatten och fjärrvärme.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller rösterna i företaget

Bolaget ägas av IoT Application and Hardware Sweden AB, 556987-9843, till 65% och av JL Holding AB, 556756-7992, till 35%.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 843 226	2 324 388
Rörelseresultat	166 186	302 746
Resultat efter finansiella poster	166 701	302 746
Rörelsemarginal %	2,8	13
Avkastning på totalt kapital %	6,1	13,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	13,1	21
Avkastning på eget kapital %	24,8	55,7
Balansomslutning	2 745 339	2 283 665
Kassalikviditet %	85,1	107,6
Soliditet %	24,5	23,8
Medelantalet anställda	4	1

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen i bolaget har ökat kraftigt under inkomståret 2022. Detta till följd av att bolaget köpte största delen av sin verksamhet i slutet av inkomståret 2021. Därmed har bolaget haft igång en större omfattning av sin verksamhet hela inkomståret 2022.

På grund av byte av redovisningsprincip är det bristande jämförbarhet mellan åren. Då företaget är ett mindre bolag görs ingen omräkning av den ingående balansen vid byte av redovisningsprincip, samt att effekten inte är av väsentlig karaktär.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000		253 555	239 661
Balanseras i ny räkning			239 661	-239 661
Aktivering av utvecklingsutgifter		216 154	-216 154	
Årets resultat				128 574
Utgående balans	50 000	216 154	277 062	128 574

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	277 062
Årets resultat	128 574
Medel att disponera	405 636
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	405 635
Summa	405 635

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 843 226	2 324 388
Aktiverat arbete för egen räkning		270 192	0
Övriga rörelseintäkter		21 266	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		6 134 684	2 324 388
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 854 121	-1 042 871
Övriga externa kostnader		-688 744	-163 565
Personalkostnader	2	-3 101 595	-747 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-324 038	-68 054
Summa rörelsens kostnader		-5 968 498	-2 021 642
Rörelseresultat		166 186	302 746
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		738	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223	0
Summa resultat från finansiella poster		515	0
Resultat efter finansiella poster		166 701	302 746
Resultat före skatt		166 701	302 746
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	-38 127	-63 085
Summa skatter		-38 127	-63 085
Årets resultat		128 574	239 661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	216 154	0
Goodwill	5	974 466	1 234 466
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 190 620	1 234 466
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	37 480	47 480
Summa materiella anläggningstillgångar		37 480	47 480
Summa anläggningstillgångar		1 228 100	1 281 946
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		262 628	97 097
Summa varulager m.m.		262 628	97 097
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		821 459	423 553
Aktuell skattefordran		182 323	-14 264
Övriga fordringar		54 509	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 626	19 046
Summa kortfristiga fordringar		1 120 917	428 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 694	476 286
Summa kassa och bank		133 694	476 286
Summa omsättningstillgångar		1 517 239	1 001 719
SUMMA TILLGÅNGAR		2 745 339	2 283 665

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		216 154	0
Summa bundet eget kapital		266 154	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		277 062	253 555
Årets resultat		128 574	239 661
Summa fritt eget kapital		405 636	493 216
Summa eget kapital		671 790	543 216
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		600 000	900 000
Summa långfristiga skulder		600 000	900 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 896	39 204
Skulder till koncernföretag		300 000	300 000
Aktuella skatteskulder		0	3 814
Övriga skulder		493 569	298 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		607 084	199 149
Summa kortfristiga skulder		1 473 549	840 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 745 339	2 283 665

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget byter redovisningsprincip från Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag till Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) för räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

På grund av byte av redovisningsprincip är det bristande jämförbarhet mellan åren. Då företaget är ett mindre bolag görs ingen omräkning av den ingående balansen vid byte av redovisningsprincip, samt att effekten inte är av väsentlig karaktär.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inernt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Män	4	1
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Skatt på årets resultat

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	38 127	63 085
Summa	38 127	63 085
Summa	38 127	63 085

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	270 192	
Utgående anskaffningsvärden	270 192	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 038	
Utgående avskrivningar	-54 038	
Redovisat värde	216 154	

Not 5 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Ingående avskrivningar	-65 534	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-260 000	-65 534
Utgående avskrivningar	-325 534	-65 534
Redovisat värde	974 466	1 234 466

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-2 520	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	-2 520
Utgående avskrivningar	-12 520	-2 520
Redovisat värde	37 480	47 480

Underskrifter

Hjo

Johan Lindvall

Johan Lindvall
Styrelseordförande

2023-01-30
Datum

*Johan Ansgariusson
Stenström*

Johan Ansgariusson
Stenström
Styrelseledamot

2023-01-27
Datum